52152014 Sets de garrafas 14,691.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 14,691.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 14,691.00

Total 14,691.00

El monto de : **Catorce  mil seiscientos noventa y un con 00/100 (14,691.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1730898200588cU6JW